
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 006/2025.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 006/2025.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 011/2025.
 
 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GRAFICOS, VISANDO ATENDER
AS  NECESSIDADES  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IELMO
MARINHO/RN.
 
C O N T R A T A N T E :  I E L M O  M A R I N H O / R N ,  C N P J :
09.394.859/0001-05.
 
FAVORECIDO: E N DE LIMA - ME, CNPJ: 47.708.827/0001-18.
 
VALOR  GLOBAL...:  R$  4.392,00  (QUATRO  MIL  TREZENTOS  E
NOVENTA E DOIS REAIS).
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL...........: Art, 75, Inciso II da Lei Federal
nº 14.133/2021.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURIDICA.
 
VIGÊNCIA: 26/03/2025 A 30/04/2025.
 
Ielmo Marinho/RN, 26 de março de 2025.
 
 
 
 
Junior Nunes Cabral
Presidente da Câmara

Publicado por: JUNIOR NUNES CABRAL
Código Identificador: 02868878

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/03/2024.
EDIÇÃO 2121. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


